
– 

 
 
Primirest – zařízení školního stravování spol. s r.o. 
Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7, Česká republika 
 

 
Společnost vedená   
u Městského soudu v Praze,  
spisová značka C 54351 

 
IČO: 25607341 
DIČ: CZ25607341  
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587 
Člen skupiny – zastupující člen skupiny: 
Delirest services s.r.o. 

 
Bankovní spojení:  
3612030247 / 0100  
IBAN: CZ8901000000003612030247 
BIC: KOMBCZPPXXX 

 
ID dat.schránky: 
uvx4tfc 
IZO: 600 032 272 

 

 

Vážení žáci a rodiče,   
 
stravování v Základní škole a mateřské škole Regionu Karlovarský venkov (Otovice, Sadov, Hájek), 
kterou navštěvuje Váš syn/dcera, bude od 1.9.2025 zajišťovat společnost Primirest-zařízení školního 
stravování spol. s r.o. Jsme společnost, která na trhu působí již více než 30 let a v současné době 
poskytujeme službu pro více než 260 škol v celé České republice.  
Jsme zaregistrováni v síti školských zařízení a při své činnosti důsledně dbáme na dodržování platné 
legislativy, která se ke školnímu stravování vztahuje. Jedná se zejména o dodržování nařízení ve 
Vyhlášce č. 107/2008 Sb., MŠMT.  
 
OD ZÁŘÍ NABÍZÍME NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY: 
 

• Celodenní strava pro děti MŠ – přesnídávka, oběd včetně polévky, svačina za použití automatické 
předobjednávky 

• Obědové menu pro děti ZŠ – polévka, hlavní jídlo (výběr ze dvou druhů, doplněk, nápoj, a to za 
použití objednávkového systému  

• Od měsíce října – listopadu budou pro žáky základní školy k dispozici svačiny (možnost zakoupení 
ve školní jídelně – Otovice i Sadov). 

• Stravování cizích strávníků  
 
Cena jídel pro děti mateřské školy – (oběd - polévka, hlavní jídlo, nápoj + přesnídávka + svačina). 
 

• MŠ děti 3 – 6 let přesnídávka                 13,-  Kč.    
• MŠ děti 3 – 6 let obědové menu      22,- Kč.  
• MŠ děti 3 – 6 let svačina    13,-  Kč.    

 
Doporučená měsíční platba za celodenní stravu  cca 1200,- Kč 
 

Cena obědového menu pro děti základní školy – (polévka, hlavní chod (na výběr ze 2 druhů, doplněk, 
nápoj). 

       Doporučená měsíční platba 
• ZŠ děti 7 – 10 let                                     33,- Kč.  Cca 750,- Kč  
• ZŠ děti 11 – 14 let                       35,- Kč.  Cca 800,- Kč 
• ZŠ děti 15 a více let   38,- Kč.  Cca 950,- Kč 

 
Cena obědového menu pro Cizí strávníky – polévka, hlavní chod (na výběr ze 2 druhů). 
 
Obědové menu zaměstnanci školy                                       90,- Kč včetně DPH  
 
Obědové menu cizí strávníci                                                 100,- Kč včetně DPH  
 
 

 



– 

 
 
Primirest – zařízení školního stravování spol. s r.o. 
Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7, Česká republika 
 

 
Společnost vedená   
u Městského soudu v Praze,  
spisová značka C 54351 

 
IČO: 25607341 
DIČ: CZ25607341  
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587 
Člen skupiny – zastupující člen skupiny: 
Delirest services s.r.o. 

 
Bankovní spojení:  
3612030247 / 0100  
IBAN: CZ8901000000003612030247 
BIC: KOMBCZPPXXX 

 
ID dat.schránky: 
uvx4tfc 
IZO: 600 032 272 

 

 

 

Pro úspěšný vstup do systému stravování společností PRIMIREST - zařízení školního stravování spol. s r.o., 
si dovolujeme uvést několik zásadních informací a postupů, které je potřeba dodržet:  
 

VYPLNĚNÍ PŘIHLÁŠKY – REGISTRACE KE STRAVOVÁNÍ 
 

K zahájení stravování od 1.9.2025 je potřeba vyplněnou přihlášku - registraci ke stravování odevzdat ve 
škole, pokud možno obratem nejpozději do 30.6.2025.  Přihlášku ke stravování obdržíte fyzicky v průběhu 
měsíce června. Přihlášku - registraci je potřeba vyplnit a odevzdat, ale její vyplnění nezavazuje žáky k 
odebírání obědů.  
 

KONTO STRÁVNÍKA 
 

Platbu za obědy je možné provádět zasláním celé částky na jeden měsíc dopředu. Objednávku obědů nelze  
realizovat při nedostatečném zůstatku na kontě.  
Platbu, prosím, provádějte vždy ve prospěch společnosti Primirest, číslo účtu: 43-2324190217/0100, a 
to buďto příkazem k převodu z Vašeho bankovního účtu, platbou pomocí služby GoPay na komunikačním 
portálu https://mujprimirest.cz (minimální platba 500,- Kč), Platba COMGATE (minimální platba 500,- Kč) je 
připsána do 30 min., platba QR kódem – připsání na konto trvá 2-3 dny, ve výjimečném případě vkladem v 
hotovosti na pokladně.  
Nezapomeňte uvést variabilní a specifický symbol, který vám byl přidělen. 
 
 

OBJEDNÁVÁNÍ JÍDEL 
 

• Celodenní strava pro děti MŠ, obědy pro žáky ZŠ, obědy pro zaměstnance a cizí strávníky  bude 
automaticky předobjednána a naúčtována v případě kladného zůstatku stravovacího konta. 

• Doporučujeme zaslat prostředky na stravovací konto s dostatečným předstihem, nejpozději do 
20.08.2025 (bude zveřejněn jídelní lístek na září a zároveň se realizuje automatická 
předobjednávka)  

• Obědy, přesnídávky a svačiny odhlašujete Vy sami prostřednictvím našeho komunikačního portálu 
na stránkách https://mujprimirest.cz 

• Uzávěrka objednávek probíhá do 12.00 hod. předchozího pracovního dne, platí i pro odhlášení 
obědů. Pozdější objednávky a přihlášky lze realizovat pouze po domluvě s vedoucí školní jídelny.  

• Ve výjimečných případech lze jídlo odhlásit telefonicky aktuální den do 7:30 hodin u vedoucí školní 
jídelny (například z důvodu nemoci). 

• K poskytnutí školního stravování dochází odběrem objednaného jídla nebo možností odběru 
objednaného jídla. Při nevyzvednutí si objednaného jídla (včetně jídla objednaného 
automaticky) do 14:00 hod dne, jehož se objednávka týká, dojde k odečtu ceny jídla ze 
stravovacího konta.  
 
 

https://mujprimirest.cz/


– 

 
 
Primirest – zařízení školního stravování spol. s r.o. 
Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7, Česká republika 
 

 
Společnost vedená   
u Městského soudu v Praze,  
spisová značka C 54351 

 
IČO: 25607341 
DIČ: CZ25607341  
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587 
Člen skupiny – zastupující člen skupiny: 
Delirest services s.r.o. 

 
Bankovní spojení:  
3612030247 / 0100  
IBAN: CZ8901000000003612030247 
BIC: KOMBCZPPXXX 

 
ID dat.schránky: 
uvx4tfc 
IZO: 600 032 272 

 

 

 

PŘIHLÁŠENÍ DO KOMUNIKAČNÍHO PORTÁLU 
 

Každý strávník má ke svému účtu zřízen dálkový přístup. Přístupová hesla budou zaslána na e-mail, který 
uvedete v přihlášce ke stravování. Uživatelské jméno je Vámi uvedený email.  
 
 
 

JAK FUNGUJE KOMUNIKAČNÍ PORTÁL 
 

Komunikačním portál https://mujprimirest.cz umožňuje zobrazení aktuálního jídelníčku, objednávání 
jídel, rušení objednaných jídel, informace o konzumaci, stavu zůstatku na účtu nebo možnosti nastavení 
posílání výše zůstatku e-mailem, číslo účtu, variabilní a specifický symbol. 
 
 
 

Vaše dotazy rádi zodpovíme na kontaktech níže: 
 

tel. 731 438 216 
 

e-mail: zr.9010@primirest.cz  
 

https://mujprimirest.cz/

